4.0" (101mm) SINGLE DIGIT
User
新建印章
Tester : OPTO Meter S370@20mA
PIN
FUNCTION
A C E G J B D  F H K
WAVE
LENGTH
IR
MAX
(uA)
VF
(V)
LUMINOUS
INTENSITY
EMITTING
COLOR
COMMON ANODE  COMMON CATHODE  0 VR=20V IF=20mA IF=20mA
GaAIAS
RED
A0418RS         C0418RS         660mm 100uA 8.8V 30.0mcd
CAP RED A0418G         C0418G         570mm 100uA 11.0V 15.0mcd
GaAIAS
GREEN
A0418UG         C0418UG         573mm 100uA 11.0V 30.0mcd
CaP
GREEN
A0418YS         C0418YS         600mm 100uA 10.0V 15.0mcd
GaAIAS
YELLOW
A0418UY         C0418UY         600mm 100uA 10.0V 30.0mcd
GaAIAS
HIYELLOW
A0418SF         C0418SF         470mm 100uA 17.5V 15.0mcd
Sic BLUE A0418SU 0 0 0 0 C0418SU   0 0 0 660mm 100uA 8.8V 50.0mcd
GaAIAS
HIRED
  A0414RS 0 0 0   C0414RS 0 0 0 660mm 100uA 7.5V 25.0mcd
GaAIAS
RED
  A0414UG         C0414UG       573mm 100uA 8.8V 15.0mcd
GaAIAS
HIGREEN
  A0414YS         C0414YS       660mm 100uA 8.0V 10.0mcd
GaAIAS
YELLOW
  A0414UY         C0414UY       660mm 100uA 8.0V 15.0mcd
User
新建印章
GaAIAS
HIYELLOW
  A0414SF         C0414SF       470mm 100uA 14.0V 10.0mcd
Sic BLUE   A0414SU         C0414SU       660mm 100uA 7.5V 40.0mcd
GaAIAS
HIRED
    A0413SU   A0415SU     C0413SU   C0415SU 660mm 100uA 5.4V 20.0mcd
GaAIAS
HIRED
    A0413UG   A0415UG     C0413UG   C0415UG 573mm 100uA 6.6V 15.0mcd
GaAIAS
GREEN
    A0413YS   A0415YS     C0413YS   C0415YS 660mm 100uA 6.0V 10.0mcd
GaAIAS
YELLOW
    A0413UY   A0415UY     C0413UY   C0415UY 660mm 100uA 6.0V 15.0mcd
GaAIAS
HIYELLOW
    A0413SF   A0415SF     C0413SF   C0415SF 470mm 100uA 10.5V 8.0mcd
Sic BLUE       A0419RS         C0419RS   660mm 100uA 7.5V 25.0mcd
GaAIAS
HIRED
      A0419SU         C0419SU   660mm 100uA 7.5V 40.0mcd
GaAIAS
GREEN
      A0419UG         C0419UG   573mm 100uA 8.8V 15.0mcd
GaAIAS
YELLOW
      A0419YS         C0419YS   660mm 100uA 8.0V 10.0mcd
GaAIAS
HIYELLOW
      A0419UY         C0419UY   660mm 100uA 8.0V 15.0mcd
SIC BLUE       A0419SF         C0419SF   470mm 100uA 14.0V 10.0mcd